
Somerton poloshirt, heren, Cobolt blauw, XXL

Piqué poloshirt met uitstekend draagcomfort. Met contrasterende knopen en onderboord.
Met oogjes onder de mouwen en als modieus detail op de kraagrand. Inzetten bij de hals
en op de ventilatieopeningen. Siliconen logo-opdruk op de rechtermouw.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

Artikelnr. WL76430

Model 1000324

Alternatieve artikelomschrijving 347-14-40

Fabrikant SOUTH WEST

Fabrikant Artikel nr. 1000324436012

Informatie fabrikant GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur blauw

sekse heren

Wasvoorschriften 40°C, niet bleken, niet in de droger, strijken (1) op
lage temperatuur (max 100°C), niet geschikt voor
stomerij.

Grootte XXL

mouwlengte korte arm

materiaalsamenstelling 100% polyester

Volgzame ESD nee

Autres versions
Artikelnr. Grootte

WL76426 S

WL76427 M

WL76428 L

WL76429 XL

WL76430 XXL

WL76431 3XL

WL76432 4XL
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